（様式第１号）
　ふくい県産材「間柱・野地板」プレゼント事業申込書
　平成　　年　　月　　日
福井県木材組合連合会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（供給事業者）
　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　当事業におけるプレゼント指定材を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申し込みします。
１　施主名
２　工事場所
３　添付書類
(1)　様式第２号　ふくい県産材「間柱・野地板」プレゼント事業（総括表）
(2)　様式第４号　ふくい県産材「間柱・野地板」プレゼント相当額振込依頼書
(3)  通帳表紙裏面（コピー）
(4)　指定材出荷伝票（コピー）
(5)　指定材納品書（コピー）
(6)　認証ふくい県産材供給事業者認定書（コピー）
(7)　様式第３号　ふくい県産材「間柱・野地板」調達依頼書
４　事業の同意
ふくい県産材「間柱・野地板」プレゼント事業業実施要領に定められた内容を順守す
　 ることに同意します。
同意　□　はい。　同意の□にチェックがない場合は、受付することができません。